БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: image1.png]

	          АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

БОЙОРОҠ                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 сентябрь 2019й.                                   №31/1-р              10 сентября  2019г.
Об отнесении к казне  земельных участков
    В  соответствии Законом Республики Башкортостан « О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан» от 05.01.2004 г № 59-з,  р а с п о р я ж а ю с ь:

отнести к  казне сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан земельные участки:

- 02:02:210901:83, площадью 5000 кв.м., адрес объекта:  Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Воздвиженский, д.Степановка, ул.Ульяновская, д.23,
 кадастровой стоимостью 268 900,00 руб.  (Двести шестьдесят восемь девятьсот рублей);
- 02:02:211301:11, площадью 1108 кв.м., адрес объекта:  Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Воздвиженский, д.  Осоргино,
 кадастровой стоимостью 2005,48 руб.   (Две тысячи пять рублей 48 копеек);
-02:02:000000:3352, площадь 3473 кв.м., адрес объекта: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Воздвиженский, деревня  Осоргино, улица Зеленая, земельный участок 46,

 кадастровой стоимостью  6286,13 руб. (Шесть тысяч двести восемьдесят шесть  рублей 13 копеек).

Глава сельского поселения                                                                         Ф.Н.Мазитов